de serviços de engenharia elétrica, para a reforma da iluminação das pistas de caminhada e quadras do Centro
Poliesportivo da Esplanada – no município de Corumbá-MS, onde foi adjudicado à empresa A. L. DOS SANTOS & CIA
LTDA, inscrita no CNPJ/M sob o nº 08.594.032/0001-74, titular da menor proposta de preço sendo no valor de R$
380.768,75 (trezentos e oitenta mil, setecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos).

Corumbá-MS, 29 de julho de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços